



Handläggare: Michael Frejd  
Telefon: 076-1203254

Till  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

## **Anmälningssärende avseende ansökan om tillstånd till spel på värdeautomater**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden godkänner remissvar till Lotteriinspektionen gällande spel på värdeautomater.

Maria Häggblom

Christina Heglert

Stadsdelsdirektör

Avdelningschef

### **Ärende**

Tillstånd att anordna spel på värdeautomater lämnas av AB Svenska Spel. Det är Lotteriinspektionen som ansvarar för tillsynen av värdeautomaterna. Förvaltningen som är remissinstans till Lotteriinspektionen har möjlighet att yttra sig i varje enskild ansökan gällande tillstånd till spel på värdeautomater. Förvaltningen har inget att erinra i de ansökningar som inkommit.

## Ärendet

Lotterilagen (1994:1000) ger möjlighet att enligt vissa förutsättningar anordna spel på värdeautomater. En värdeautomat är en spelautomat som betalar ut vinst i form av ett värdebevis. Tillstånd att anordna spel på värdeautomater får bara lämnas till AB Svenska Spel och tillstånd utfärdas för respektive spelställe. Förvaltningen har möjlighet att yttra sig i varje ansökan och har möjlighet att påverka Lotteriinspektionens beslut om det finns brister hos anordnaren.

Tillstånd att anordna spel på värdeautomater får ges om spelet anordnas i samband med hotell- och restaurangverksamhet som har tillstånd till alkoholserving enligt alkohollagen (2010:1622) eller i samband med bingospel. Värdeautomaterna får bara vara öppna för spel under de tider då serveringstillstånd gäller och de får inte användas för något annat ända-mål än de enligt ansökan är avsedda för. Åldersgräns för spelet är 18 år och förekommer annat spel i restaurangen ska detta ha lagstadgad eller av myndighet villkorad åldersgräns om 18 år.

Värdeautomaterna ska vara placerade inom det insynade området så att restaurangens personal har god tillsyn över automaterna och kan förhindra att minderåriga spelar. Ett grundläggande krav är att god ordning ska råda inom den lokal eller på den plats där spelet ska bedrivas.

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts av Strategisk staben.

## Förvaltningens förslag

Förvaltningen har inget att erinra i de ansökningar som lämnats in gällande tillstånd till spel på värdeautomater.

## Bilagor

1. Yttrande angående värdeautomater, Bromstens Krog,
2. Yttrande angående värdeautomater, The Caledonian Inn
3. Yttrande angående värdeautomater, Restaurang Rainbow
4. Yttrande angående värdeautomater, Tony's Krog